



**MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LONYA CHICO
PROVINCIA DE LUYA-REGION AMAZONAS**



**“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA
ECONOMÍA PERUANA”**

Lonya Chico, 14 de enero del 2025

OFICIO N° 07-2025-MDLCH/A

A : LUIS MIJAIL VIZCARRA LLANOS
Director General de la Dirección General de Abastecimiento

**ASUNTO : PUBLICACIÓN DEL CUADRO MULTIANUAL DE
NECESIDADES (PARA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

De mi mayor consideración,

Me complace dirigirme al despacho de su honorable cargo, para expresarle mi cordial saludo en nombre de la Municipalidad Distrital de Lonya Chico, Provincia de Luya, Región Amazonas, hacerle llegar el Anexo 4 (Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)) para su publicación del mismo, ya que nuestra entidad no cuenta con página web para su publicación.

Sin otro particular, agradeciendo de antemano la atención puesta en la presente me despido de usted, no sin antes manifestarle las muestras de consideración y estima persona.

Atentamente,

 MUNICIPALIDAD DISTRITAL LONYA CHICO
LUYA-AMAZONAS

Adler Guzmán Chávez
ALCALDE DISTRITAL
DNI. N° 78252371

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LONYA CHICO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300050

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						116,939.00		44,315.00		116,535.00		44,581.00		116,535.00		44,581.00		0.00		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						113,878.00		44,315.00		113,474.00		44,581.00		113,474.00		44,581.00		0.00		0.00	
Meta: 1 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD						4,949.00		3,051.00		4,949.00		2,913.00		4,949.00		2,913.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						4,949.00		3,051.00		4,949.00		2,913.00		4,949.00		2,913.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						840.00		910.00		840.00		910.00		840.00		910.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	17.500000	48.00	840.00	52.00	910.00	48.00	840.00	52.00	910.00	48.00	840.00	52.00	910.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						1,115.00		0.00		1,115.00		0.00		1,115.00		0.00		0.00		0.00	
642900120124	B	BOTIQUIN DE MADERA		UNIDAD	223.000000	5.00	1,115.00	0.00	0.00	5.00	1,115.00	0.00	0.00	5.00	1,115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00	
607500070353	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS		SERVICIO		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						1,998.00		1,137.00		1,998.00		999.00		1,998.00		999.00		0.00		0.00	
901000060016	S	TRANSPORTE Y TRASLADO TERRESTRE DE PASAJEROS		SERVICIO		1,998.00		1,137.00		1,998.00		999.00		1,998.00		999.00		0.00		0.00	
Meta: 4 - MANTENIMIENTO DE CAUCES, DRENAJES Y ESTRUCTURAS DE SEGURIDAD FISICA FRENTE						15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						5,250.00		0.00		5,250.00		0.00		5,250.00		0.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	17.500000	300.00	5,250.00	0.00	0.00	300.00	5,250.00	0.00	0.00	300.00	5,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS						6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
942000030022	S	ALQUILER DE CAMIONETA TIPO COMBI		SERVICIO		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						3,750.00		0.00		3,750.00		0.00		3,750.00		0.00		0.00		0.00	
941500020039	S	ALQUILER DE MAQUINARIA COMPACTADORA VIBRATORIO TIPO PLANCHA		SERVICIO		3,750.00		0.00		3,750.00		0.00		3,750.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 8 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE						2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						1,100.00		0.00		1,100.00		0.00		1,100.00		0.00		0.00		0.00	
511000150691	B	COMPARADOR DE CLORO TIPO DISCO		UNIDAD	550.000000	2.00	1,100.00	0.00	0.00	2.00	1,100.00	0.00	0.00	2.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LONYA CHICO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300050

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
120300030003	S	SERVICIO DE MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
880100010006	S	SERVICIO DE DESCARGA Y ALMACENAJE	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 14 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PREVENIR CONDICIONES DE						6,822.00		502.00		6,418.00		906.00		6,418.00		906.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						6,822.00		502.00		6,418.00		906.00		6,418.00		906.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
097900040233	B	BEBIDAS DE FRUTAS X 500 mL	UNIDAD	5.000000	200.00	1,000.00	0.00	0.00	200.00	1,000.00	0.00	0.00	200.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						4,524.00		0.00		4,524.00		0.00		4,524.00		0.00		0.00		0.00	
646100010095	B	BANDEJA PLEGABLE MULTIUSO DE PLASTICO TIPO MESA 20 cm x 30 cm x 45 cm CON 3 DIVISIONES	UNIDAD	26.000000	174.00	4,524.00	0.00	0.00	174.00	4,524.00	0.00	0.00	174.00	4,524.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						498.00		502.00		498.00		502.00		498.00		502.00		0.00		0.00	
901000060016	S	TRANSPORTE Y TRASLADO TERRESTRE DE PASAJEROS	SERVICIO			498.00		502.00		498.00		502.00		498.00		502.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						800.00		0.00		396.00		404.00		396.00		404.00		0.00		0.00	
050100010008	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION	SERVICIO			800.00		0.00		396.00		404.00		396.00		404.00		0.00		0.00	
Meta: 17 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						82,263.00		38,506.00		82,263.00		38,506.00		82,263.00		38,506.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						82,263.00		38,506.00		82,263.00		38,506.00		82,263.00		38,506.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						315.00		350.00		315.00		350.00		315.00		350.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	18.00	315.00	20.00	350.00	18.00	315.00	20.00	350.00	18.00	315.00	20.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						798.00		912.00		798.00		912.00		798.00		912.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	42.00	798.00	48.00	912.00	42.00	798.00	48.00	912.00	42.00	798.00	48.00	912.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						673.00		432.00		673.00		432.00		673.00		432.00		0.00		0.00	
133000140090	B	AMBIENTADOR	GALON	36.000000	6.00	216.00	10.00	360.00	6.00	216.00	10.00	360.00	6.00	216.00	10.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000240075	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	35.000000	11.00	385.00	0.00	0.00	11.00	385.00	0.00	0.00	11.00	385.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000360017	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA S	PAR	7.500000	6.00	45.00	6.00	45.00	6.00	45.00	6.00	45.00	6.00	45.00	6.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS						3,079.00		1,262.00		3,079.00		1,262.00		3,079.00		1,262.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LONYA CHICO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300050

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
203400040004	B	CEMENTO GRIS X 42 kg	UNIDAD	33.000000	6.00	198.00	6.00	198.00	6.00	198.00	6.00	198.00	6.00	198.00	6.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400040011	B	CEMENTO GRIS X 42.5 kg	UNIDAD	34.000000	56.00	1,904.00	0.00	0.00	56.00	1,904.00	0.00	0.00	56.00	1,904.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400060071	B	LADRILLO 9 cm X 12 cm X 20 cm	UNIDAD	1.300000	50.00	65.00	0.00	0.00	50.00	65.00	0.00	0.00	50.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500150293	B	PINTURA A BASE DE LATEX COLOR PANTONE 000 C	GALON	38.000000	24.00	912.00	28.00	1,064.00	24.00	912.00	28.00	1,064.00	24.00	912.00	28.00	1,064.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						154.00		0.00		154.00		0.00		154.00		0.00		0.00		0.00
512000280805	B	KIT DE LIMPIEZA BASICA X 12 BOLSAS	UNIDAD	154.000000	1.00	154.00	0.00	0.00	1.00	154.00	0.00	0.00	1.00	154.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
901000060019	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
021200010007	S	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
941500020024	S	ALQUILER DE RETROEXCAVADORA	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS						14,800.00		10,800.00		14,800.00		10,800.00		14,800.00		10,800.00		0.00		0.00
070100161085	S	CONSULTORIA P/CONTROL CALIDAD OPCION DEVENGADO POR INTEGRACION SIGA-SIAF	SERVICIO			3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		0.00		0.00
070100163683	S	CONSULTORIA PARA CIERRE Y SUPERVISION DE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS FINANCIEROS CONTABLES	SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00
070100230007	S	ASESORIA CONTABLE	SERVICIO			7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 2 1 CONSULTORIAS						6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
070100250018	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 4 3 SOPORTE TECNICO						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00
602000010306	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS INFORMATICOS	SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.10 2 ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES						1,010.00		0.00		1,010.00		0.00		1,010.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LONYA CHICO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300050

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO			1,010.00		0.00		1,010.00		0.00		1,010.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2	7.11	2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES				2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
901500070088	S	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE BIENES	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
901500070092	S	SERVICIO DE EMBALAJE, CARGA Y TRASLADO DE BIENES	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2	7.11	99 SERVICIOS DIVERSOS				20,484.00		4,800.00		20,484.00		4,800.00		20,484.00		4,800.00		0.00		0.00
071100381583	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASISTENCIA TECNICA EN PROTECCION SOCIAL	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
071100388991	S	SERVICIO DE CIERRE DE PROYECTO DE INVERSION EN EL BANCO DE INVERSIONES	SERVICIO			4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		0.00		0.00
071100389030	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA REVISION PRESUPUESTAL PARA EL CIERRE DEL AÑO FISCAL	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
071100432761	S	SERVICIO DE DESARROLLO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
071100434649	S	SERVICIO DE ELABORACION PROCEDIMIENTOS, DIRECTIVAS Y ORIENTACION EN EL PROCESO DE GESTION DE DOCUMENTOS Y ARCHIVOS	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
071100435744	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE AVANCE DEL PLAN DE ACCION ANUAL SECCION MEDIDAS DE REMEDIACION Y CONTROL DE SISTEMA DE CONTROL INTERNO	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
071100436070	S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACION PARA LA RENDICION DE CUENTAS	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
071100436247	S	SERVICIO DE REGISTRO Y ACTUALIZACION DE BASE DE DATOS	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
120300030003	S	SERVICIO DE MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			2,684.00		0.00		2,684.00		0.00		2,684.00		0.00		0.00		0.00
210100010064	S	SERVICIO DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
901000060019	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2	9. 1	1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				21,150.00		9,150.00		21,150.00		9,150.00		21,150.00		9,150.00		0.00		0.00
071100430033	S	SERVICIO DE GESTION DE BIENESTAR Y PROGRAMAS SOCIALES	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00
071100433629	S	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA DESARROLLAR DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS QUE PERMITAN LA GESTION Y SEGUIMIENTO DE LOS INDICADORES DE PROYECTO	SERVICIO			6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		0.00		0.00
210100010484	S	SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO			12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 22 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y AL DISCAPACITADO						2,244.00		2,256.00		2,244.00		2,256.00		2,244.00		2,256.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						2,244.00		2,256.00		2,244.00		2,256.00		2,244.00		2,256.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.10 99 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES						1,248.00		1,252.00		1,248.00		1,252.00		1,248.00		1,252.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LONYA CHICO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300050

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
210100010033 S SERVICIO DE ELABORACION DE BASES ADMINISTRATIVAS						1,248.00		1,252.00		1,248.00		1,252.00		1,248.00		1,252.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00	
071100384884 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN DESARROLLO DE TALLERES DE LA FASE INSTITUCIONAL						996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00	
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						3,061.00		0.00		3,061.00		0.00		3,061.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 19 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE (DEMUNA)						3,061.00		0.00		3,061.00		0.00		3,061.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						3,061.00		0.00		3,061.00		0.00		3,061.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						1,561.00		0.00		1,561.00		0.00		1,561.00		0.00		0.00		0.00	
642900120124 B BOTIQUIN DE MADERA						7.00	1,561.00	0.00	0.00	7.00	1,561.00	0.00	0.00	7.00	1,561.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.10 99 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES						1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
210100010033 S SERVICIO DE ELABORACION DE BASES ADMINISTRATIVAS						1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
TOTAL GENERAL S/						116,939.00		44,315.00		116,535.00		44,581.00		116,535.00		44,581.00		0.00		0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



MUNICIPALIDAD DISTRITAL LONYA CHICO
LUYA - AMAZONAS

[Signature]

Adler Guimac Chávez
ALCALDE DISTRITAL
DNI. Nº 78252371

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL LONYA CHICO
LUYA - AMAZONAS

[Signature]

Adler Guimac Chávez
ALCALDE DISTRITAL
DNI. Nº 78252371

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.